a) Disporre di risorse finanziarie solide e sufficienti per attuare con esito positivo i servizi oggetto di affidamento con la 

presente procedura 

b) Fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque precedenti a quello in cui è stata pubblicata la gara 

almeno pari € 1.800.000 (unmilioneeottocentomilaeuro//00) IVA esclusa. 

La comprova del requisito è fornita mediante uno dei seguenti documenti: 

- per le società di capitali mediante bilanci, o estratti di essi, approvati alla data di scadenza del termine per la presentazione 

delle offerte corredati della nota integrativa;

[...]

6.3 REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE 

a) Esecuzione negli ultimi dieci anni dalla data di pubblicazione della gara di almeno n. 1 servizi analoghi a progetti 

internazionali di promozione e di informazione di importo minimo pari a € 1.800.000 (unmilioneeottocentomilaeuro//00). 

La comprova del requisito è fornita mediante uno o più dei seguenti documenti: 

− attestazioni rilasciate dal committente privato, con l’indicazione dell’oggetto, dell’importo e del periodo di esecuzione; 

− contratti stipulati con privati, completi di copia delle fatture quietanzate ovvero dei documenti bancari attestanti il